
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

MUBRP009LXRJ

VAŠE NABÍDKA ZE DNE 06.01 2022 Broumovské stavební sdružení s.r.o
NAŠE ZN PDMUBR 3102/2022

VYŘIZUJE:

TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

U Horní brány 29Mgt. Jaroslav Betaš
491 504 244
739 527 540
betas@broumov-mesto.cz 550 01 Broumov

DATUM: 25 01 2022

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás realizaci drenáže kolem objektu č.p. 311 v ulici Komenského dle nabídky 
ze dne 6.1.2022, viz příloha.

Cena bez DPH 241.889,48 Kč bez DPH

Cena včetně DPH 292.686,27 Kč vč DPH

Termín dokončeni do 31.03. 2022

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Betáš
Město Broumov

Město Broum
li Masarykovo 239 550 14 Broumov
DIČ CZ00272523

Objednávku převzal dne: /
(dodavatel)

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
U Horní brány 29

OR u KS v Hradci Králově odd. C. vl. 1949

' ISk ».r.o. / 550 01 Broumov
D,č CZ465043O3

WZi Tet,/fax 491 523 543-5

IČ: 00272523
DIČ CZ00272523

Tel : 491 504 xxx
Fax: 491 523 730

www brournov-mesto.cz 
xxxxxxx@broumov-mesto.cz 
IDDS: mdubzhy

2579440523^2322723^9^19238



Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.
Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy 
bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Masarykova - drenáž okolo poradenského pracoviště

KSO: 
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.1.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 241 889,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 241 889,48 21,00% 50 796,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 292 686,27

sdružení s.r.o.
U Homí brány 29 

. 550 01 Broumov
OIČ. CZ46504303 

- föblax: 491 523 543-5 
ÖPv tfradw Králové, odd. C. vi. 1949

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Masarykova - drenáž okolo poradenského pracoviště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

6. 1.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

241 889,48

202 676,78

1 - Zemní práce 134 309,87

2 - Zakládání 22 047,55

5 - Komunikace pozemní 12 933,30

8 - Trubní vedení 2 653,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 625,45

997 - Přesun sutě 868,51

998 - Přesun hmot 3 238,70

PSV - Práce a dodávky PSV 37 212,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 212,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Masarykova - drenáž okolo poradenského pracoviště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

6. 1.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 241 889,48

d HSV Práce a dodávky HSV 202 676,78

W Ke zpětnému zadláždění
W Jižní strana - poradenské pracoviště
W 16,0*0,6 9,600
W Jižní strana - škola
W 8,0*0,6 4,800
W Západní strana
W 10,0*0,3+1,2*0,6+3.0*0,6 5,520
W Součet  19,920

D 1 Zemní práce 134 309,87

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

m2 19,920 90,70 1 806,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113106123

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113107142

2 K 113107131

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, 
o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 4,400 675,00 2 970,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113107131

'/z Východní strana
w 11,0*0,4 4,400

3 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 3,300 206,00 679,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

W 
w

Východní strana
11,0*0,3 3,300

4 K 113201112
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 3,000 136,00 408,00 CS ÚRS 2022 01

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113201112

W Pro zpětnou montáž
W 3*1,0 3,000

5 K 119001411

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového 
nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm

m 26,500 460,00 12 190,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/119001411

w Jednotná kanalizace - dle koordinační situace na Školní
poradenské pracoviště

W 10,5+16,0 26,500

6 K 119001421

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně 
ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 11,000 296,00 3 256,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/119001421

W Východní strana
w 11,0 11,000

7 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 43,272 1 740,00 75 293,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/132212121

W Východní strana
W (10,5+0,6)*0,6*1,2 7,992
W Jižní strana - poradenské pracoviště
W (15,8+0,6)*0,6*1,5 14,760
W Jižní strana - škola
W 8,0*0,6*1,5 7,200
W Západní strana
W (10,0+1,2+0,6+3,0)*0,6*1,5 13,320
W Součet 43,272

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/139001101

8 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 43,272 546,00 23 626,51 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 162211311

vodorovné přemístěni vyKopku neoo sypamny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 
«knninv 1 až 5¾

m3 9,054 127,00 1 149,86 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162211311

W "Vytlačená zemina z drenáží" 0,3*0,6*50,300 9,054

10 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m 
k ceně -1311

m3 9,054 117,00 1 059,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162211319

11 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 7 000 do 8 000 m

m3 9,054 252,00 2 281,61 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162751115

12 K 167151101
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,054 154,00 1 394,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/167151101

13 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 15,392 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.C2/item/CS URS 2022 01/171201231

W Bez poplatku - na deponii města Broumov
W 9,054 9,054
W 9,054*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 15,392

14 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 9,054 20,70 187,42 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171251201

15 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 34,218 234,00 8 007,01 CS ÚRS 2022 01

Online PSC
W
W
W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/174111101

"Výkop" 43,272
"Odpočet drenáže” -(0,3*0,6*50,300)
Součet

43,272
-9,054
34,218

D 2 Zakládání 22 047,55

16 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 100,600 32,10 3 229,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://D0dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/211971110

W 50,300*2,0  100,600

17 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 110,660 16,50 1 825,89 CS ÚRS 2022 01

w 100,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 110,660

18 K 212750101

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC- 
U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100

m 50,300 308,00 15 492,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/212750101

W Východní strana
W 10,5+0,6 11,100
W Jižní strana - poradenské pracoviště
W 15,8+0,6 16,400
W Jižní strana - škola
W 8.0 8,000
W Západní strana
W 10,0+1,2+0,6+3,0 14,800
w Součet 50,300

19 K 212900001.R Zaústění drenážního potrubí do zděné šachty kplt 1,000 1 500,00 1 500,00

D 5 Komunikace pozemní 12 933,30
20 K 581124115 Kryt z prostého betonu komunikaci pro pěší tl. 150 mm m2 7,700 555,00 4 273,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/581124115

W Východní strana
W 11,0*0,7 7,700

Poznámka k položce: 
Spotřeba: 38 kus/m2

21 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

m2 10,320 379,00 3 911,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/596211110

W Zpětné zadláždění, z části doplněné o novou dlažbu
W Jižní strana - škola
W 8,0*0,6 4,800
W Západní strana
W 10,0*0,3+1,2*0,6+3,0*0,6 5,520
W Součet 10,320

22 M 59245032 dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní m2 0,672 365,00 245,28 CS ÚRS 2022 01

W Doplnění dlažby

Strana 4 z 6



CS ÚRS 2022 01K24 596211210 m2 9,600 3 955,20412,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Jižní strana - škola
w 2,0*0,6 1,200
w Západní strana
w 10,0*0,3+1,2*0,6+3,0*0,6 5,520
w Součet 6,720
w 6,72*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,672

23 M 59245032. R dlažba zámková profilová HEXAGON přírodní m2 0,360 365,00 131,40
p Poznámka k položce:

Spotřeba 38 kus/m2
w Doplněni dlažby
w Jižni strana - škola
w 6,0*0,6 3,600
w 3,6*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

Online PSC
W
W
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/596211210 

Zpětné zadlážděni, z části doplněné o novou dlažbu 
Jižni strana - poradenské pracoviště 
16,0*0,6 9,600

25 M 59245213 dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přírodní m2 0,960 434.00 416,64 CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce: 
Spotřeba 36 kus/m2

w Doplněni dlažby
w Jižni strana - poradenské pracoviště
w 16,0*0,6 9,600
w 9,6*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,960

D 8 Trubní vedení 2 653,40

26 K 877260310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 
100

kus 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877260310

27 M 28610419 koleno drenážního systému budov 90° DN 100 kus 2,000 106,00 212,00 CS ÚRS 2022 01

28 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 
100

kus 1,000 355,00 355,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877260320

29 M 28610424 tvarovka T-kus drenážního systému budov DN 100 kus 1,000 706,00 706,00 CS ÚRS 2022 01

30 K 877260330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo 
redukcí DN 100

kus 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877260330

31 M 28610409 spojovací hrdlo drenážního systému budov DN 100 kus 2,000 44,10 88,20 CS ÚRS 2022 01

32 K 877265231
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu víček DN 110

kus 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877265231

33 M 28610414 uzavírací zátka drenážního potrubí systému budov DN 
100 kus 2,000 28,70 56,20 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 625,45

34 K 916131213

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s bočni opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 3,000 278,00 834,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/916131213

W Zpětná montáž
W 3*1,0 3,000

35 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 11,300 92,40 1 044,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/919735112

W 0,3+11,0 11,300

36 K 935112111

Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm 
z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 
šířky do 500 mm

m 10,000 213,00 2 130,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/93S112111

W Zpětné zadlážděni
W Zapadni strana
w 10,0  10,000

37 K 966008211

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením 
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 
10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 
500 mm

m 10,000 58,90 589,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/966008211

W Ke zpětnému zadlážděni
W Západní strana
W 10,0 10,000

38 K 977211131.R Řezání kotoučovou pilou kcí z kamene m 48,500 415,00 20 127,50
W Kamenný sokl
w Východní strana
w 10,5 10,500
w Jižni strana - poradenské pracoviště
w 15,8 15,800
w Jižní strana - škola
w 8,0 8,000

Strana 5 z 6



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/070001000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Západní strana
W 10,0+1,2+3,0 14,200
W Součet 48,500

39 K 979024443

ucistem vyoouranycn prvKu KomuniKaci oa 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní

m 3,000 41,30 123,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/979024443

W Zpětná montáž
W 3*1,0 3,000

40 K 979054442

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 
původním vyplněním spár cementovou maltou

m2 4,000 78,70 314,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/979054442

W Zpětné zadláždění
W Žlabovky
W Západní strana
W 10,0*0,4 4,000

41 K 979054451

Očistění vybouranycn prvKu komuniKaci od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním 
cnár kamonivpm

m2 19,920 73,40 1 462,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/979054451

W Ke zpětnému zadláždění
W Východní strana
W 0 0,000
W Jižní strana - poradenské pracoviště
W 16,0*0,6 9,600
w Jižní strana - škola
W 8,0*0,6 4,800
w Západní strana
W 10,0*0,3+1,2*0,6+3,0*0,6 5,520
W Součet 19,920

D 997 Přesun sutě 868,51

42 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 2,674 53,30 142,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221561

43 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 18,718 14,50 271,41 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221569

W 2,674*7'Přepočtené koeficientem množství 18,718

44 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,674 170,00 454,58 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221861

D 998 Přesun hmot 3 238,70

45 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 14,994 216,00 3 238,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998223011

D PSV Práce a dodávky PSV 37 212,70

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 212,70

46 K 711161273
Provedení izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii na 
ploše svislé S z nopové fólie

m2 75,450 63,10 4 760,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/711161273

W 50,300*1,5 75,450

47 M 28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 20mm

m2 86,768 134,00 11 626,91 CS ÚRS 2022 01

W 75,45*1,15'Přepočtené koeficientem množství 86,768

48 K 711491176.R
Montáž a dodávka soklové krycí lišty, r.š. 250 mm, 
poplastovaný pozink, barva šedá, včetně tmelení PU

m 48,500 406,67 19 723,50

49 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 361,113 3,05 1 101,39 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998711201

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00
50 K 070001000 Provozní vlivy 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 6


